
Кировское областное государственное  общеобразовательное бюджетное  

учреждение «Средняя  школа пгт Лебяжье»  

_______________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.07.2025                                                                                                    №70              

   

О зачислении детей на обучение в 1 класс КОГОБУ СШ пгт Лебяжье  

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона "Об 

образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N273-ФЗ, 

Распоряжением министерства образования Кировской области "О 

закреплении областных государственных общеобразовательных организаций 

Кировской области за территориями муниципальных районов, 

муниципальных и городских округов в 2025 году", Порядком приёма в 1-й 

класс Кировского областного государственного  общеобразовательного 

бюджетного  учреждения «Средняя  школа пгт Лебяжье Кировской области 

(далее - КОГОБУ СШ пгт Лебяжье) и на основании личного заявления 

родителей ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего образования в 1 «а» класс следующих детей, 

зарегистрированных на территории, закреплённой за КОГОБУ СШ пгт 

Лебяжье по списку: 

№ п/п ФИО 

1 Аксентьев Иван Станиславович 

2 Ветошкина Полина Дмитриевна 

3 Гирев Вячеслав Петрович 

4 Камаев Глеб Алексеевич 

5 Коржавина София Дмитриевна 

6 Лутошкин Артём Дмитриевич 

7 Луценко Александр Сергеевич 

8 Макарова Арина Максимовна 

9 Назаров Назар Петрович 

10 Плотникова Дарья Андреевна 

11 Сазанова Алёна Александровна 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего образования в 1 «б» класс следующих детей, 

зарегистрированных на территории, закреплённой за КОГОБУ СШ пгт 

Лебяжье по списку: 

 

https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf


№ п/п ФИО 

1 Буйских Юлия Ивановна 

2 Гуляева Виктория Алексеевна 

3 Киреева Екатерина Евгеньевна 

4 Коноплёва Виктория Александровна 

5 Коноплёв Марк Александрович 

6 Липовцева Наталья Павловна 

7 Панов Мирон Андреевич 

8 Петров Денис Дмитриевич 

9 Погудин Роман Николаевич 

10 Теплых Максим Николаевич 

 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы  

https://shkolalebyazhe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                В.В. Редкин 

https://shkolalebyazhe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

		2025-07-04T09:36:41+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ЛЕБЯЖЬЕ"




